
UCHWAŁA NR 92/594/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego użyczenia od Powiatowego Urzędu Pracy w Poddębicach 
samochodu osobowego marki Toyota Yaris 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się z Powiatowym Urzędem Pracy w Poddębicach, ul. Polna 9, porozumienie w sprawie 
użyczenia samochodu TOYOTA YARIS numer rejestracyjny EPD77VH znajdującego się na wyposażeniu 
Powiatowego Urzędu Pracy w Poddębicach. 

§ 2. Projekt porozumienia w sprawie użyczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

Id: 3600071B-E477-4785-AF9B-B1F69AE4C362. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 92/594/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 3 września 2020 r. 

POROZUMIENIE W SPRAWIE UŻYCZENIA POJAZDU NR …………..….. 

zawarte w dniu 3 września 2020 r. w Poddębicach pomiędzy: 

Powiatowym Urzędem Pracy w Poddębicach, ul. Polna 9, 99-200 Poddębice, 

reprezentowanym przez: 

1. Panią Urszulę Patorę - Dyrektora 

zwanym dalej Użyczającym, 

a 

Powiatem Poddębickim 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

1. Pani Małgorzata Komajda – Starosta Poddębicki, 

2. Pan Piotr Majer – Wicestarosta 

zwanym dalej Biorącym do używania, 

zwane łącznie Stronami. 

§ 1. 1.  Strony ustalają, że na zgłoszony wniosek Użyczającemu przez Biorącego do używania, Użyczający 
odda bezpłatnie Biorącemu do używania samochód osobowy marki Toyota Yaris o nr rej. EPD77VH, rok prod. 
2010, celem wykonywania zadań niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, określać będzie w szczególności okres, na jaki pojazd ma zostać 
użyczony. 

3. Użyczający może odmówić użyczenia pojazdu, w przypadku konieczności wykorzystania pojazdu na 
potrzeby Użyczającego. 

4. Użyczający oświadcza, że pojazd, o którym mowa w ust. 1 objęty jest monitorowaniem kilometrażu za 
pośrednictwem urządzenia GPS z modułem CAN. 

5. Biorący do używania oświadcza, że zapoznał się z treścią umowy nr/OZ/20 w zakresie świadczenia usług 
montażu urządzenia GPS i monitorowania pojazdu Toyota Yaris nr rej. EPD77VH. 

§ 2. 1.  Na dzień zawarcia porozumienia wartość pojazdu określonego w § 1 ust. 1 wynosi: 

12 000,00 zł (słownie złotych: dwanaście tysięcy 00/100). 

2. Czas obowiązywania porozumienia: od 3 września 2020 do 31 sierpnia 2021 r. 

3. Koszty związane z bieżącą eksploatacją pojazdu, w szczególności kosztów paliwa obciążają Biorącego 
do używania. 

4. Przedstawicielem Użyczającego w zakresie podpisywania protokołów przekazania oraz zwrotu pojazdu, 
a także wykonywania czynności, o których mowa w § 3 ust. 1 jest: Pani Urszula Patora. 

5. Przedstawicielem Biorącego do używania w zakresie podpisywania wniosków i protokołów przekazania 
oraz zwrotu pojazdu, a także wykonywania czynności, o których mowa w § 3 ust. 1 zdanie drugie jest Pan 
Jacek Skrzypczak. 

§ 3. 1.  Biorący do używania ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą za szkody powstałe 
w przedmiocie porozumienia. 

2. Ryzyko przypadkowej utraty, zaginięcia lub zniszczenia, przechodzi na Biorącego do używania z chwilą 
przekazania przedmiotu porozumienia, na podstawie protokołu przekazania pojazdu. 

Id: 3600071B-E477-4785-AF9B-B1F69AE4C362. Podpisany Strona 1



§ 4. 1.  Biorący do używania zobowiązany jest do zwrotu przedmiotu porozumienia w stanie 
niepogorszonym ponad zużycie będące następstwem prawidłowego używania, w terminie określonym w § 
2 ust. 2 porozumienia, w miejscu wskazanym przez Użyczającego. Zwrot zostanie potwierdzony protokołem 
zwrotu pojazdu. 

2. Biorący do używania może przedłużyć czas użyczenia przedmiotu porozumienia, o którym mowa w § 
2 ust. 2 umowy, wyłącznie za zgodą Użyczającego, wyrażoną na piśmie. 

§ 5. 1.  Biorący do Używania nie może bez zgody Użyczającego: 

1) przekazywać - odpłatnie, jak również nieodpłatnie – użyczonego pojazdu do korzystania osobom trzecim; 

2) użytkować pojazd do innych celów niż określone w porozumieniu; 

§ 6. W przypadku niedopełnienia obowiązków, o których mowa w § 5, Użyczający ma prawo do 
niezwłocznego rozwiązania porozumienia i żądania zwrotu przedmiotu umowy. 

§ 7. 1.  W przypadku uszkodzenia przedmiotu porozumienia Biorący do używania może dokonać jego 
naprawy wyłącznie na podstawie pisemnej zgody Użyczającego i tylko w sposób określony przez 
Użyczającego. 

2. Biorący do używania oświadcza, iż przedmiot porozumienia sprawdził i nie stwierdził żadnych wad oraz 
że jest w stanie technicznie umożliwiającym korzystanie z niego. 

§ 8. 1.  W przypadku kradzieży użyczonego pojazdu lub jego elementów Biorący do używania obowiązany 
jest niezwłocznie powiadomić o zaistniałym fakcie Użyczającego oraz organy ścigania karnego. 

2. Fakt zaginięcia lub zniszczenia użyczonego pojazdu lub jej elementów Biorący do używania obowiązany 
jest niezwłocznie zgłosić Użyczającemu, a w przypadku uzasadnionego podejrzenia popełnienia przestępstwa 
powiadomić również organy ścigania karnego. 

3. Biorący do używania zobowiązany jest do naprawienia szkody w pełnej wysokości w przypadku 
niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań określonych w umowie, w szczególności do zapłaty 
odszkodowania z tytułu szkód powstałych w związku z kradzieżą, zaginięciem lub zniszczeniem przedmiotu 
porozumienia w całości lub w części. 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych porozumieniem zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego. 

§ 10. Wszelkie ewentualne spory związane z wykonaniem niniejszego porozumienia będą poddane pod 
rozstrzygnięcie sądu właściwego miejscowo dla siedziby Użyczającego. 

§ 11. Zmiana porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 12. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

………………………………     ………………………………… 

UŻYCZAJĄCY       BIORĄCY DO UŻYWANIA 

W załączeniu: 

᠆ Protokół zdawczo-odbiorczy 

 

Id: 3600071B-E477-4785-AF9B-B1F69AE4C362. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

      Poddębice, dnia …………………………. 

PROTOKÓŁ  ZDAWCZO-ODBIORCZY 

SAMOCHODU TOYOTA YARIS  

Przekazujący : Pani/Pan …………………………………………………………………………. 

      (imię, nazwisko, stanowisko służbowe) 

Przejmujący : Pani /Pan …………………………………………………………………………. 

      (imię, nazwisko, stanowisko służbowe) 

Charakterystyka samochodu: 

marka, typ, model   - ……………………………………………………… 

numer rejestracyjny  - ………………………………………………………. 

numer inwentarzowy pojazdu - ……………………………………………………….. 

rok produkcji   - ……………………………………………………….. 

pojemność silnika   - ………………………………………………………… 

numer nadwozia (VIN)  - …………………………………………………........... 

liczba miejsc   - …………………………………………………............ 

stan paliwa szacunkowy  - …………………………………………………………. 

stan licznika   - …………………………………………………………. 

Wyposażenie techniczne: ………………………………………………………………………….. 

Stan techniczny pojazdu: ………………………………………………………………………….. 

Dokumenty: …………………………………………………………………………………………… 

Uwaga: 

W przypadku tankowania samochodu proszę spisać stan licznika przy tankowaniu ………………. 

Stacja paliw na której należy zatankować: ……………………………………………………………….. 

Przekazujący:       Przejmujący: 
……………………………..    ……………………………… 

Zwrot samochodu 

Samochód oddano dnia ……………………….. godz. ……………………. 

Stan licznika: …………………………………………………………………… 

Stan paliwa szacunkowy: ……………………………………………………… 

Stan techniczny samochodu: zgodny z wydanym/ niezgodny z wydanym*  

Dokumenty: ……………………………………………………………………. 

Wyposażenie techniczne:……………………………………………………… 

Miejsce parkowania: …………………………………………………………… 

Zdający:        Odbierający: 
……………………………..    ……………………………….. 

* niepotrzebne skreślić

Id: 3600071B-E477-4785-AF9B-B1F69AE4C362. Podpisany Strona 3



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2034942326 
 Imię: Małgorzata Janina 
 Nazwisko: Komajda 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-950493247 
 Imię: Piotr Lucjan 
 Nazwisko: Majer 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-526186969 
 Imię: Zdzisław Krzysztof 
 Nazwisko: Cyganiak 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1904075597 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Kozłowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1839869376 
 Imię: Beata Lidia 
 Nazwisko: Przybylska 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3600071B-E477-4785-AF9B-B1F69AE4C362. Podpisany Strona 4




